gelen Hristiyanların sayısı artmış ve bölgede; kazıması kolay tüf tabakasından yaptıkları günümüze kadar

gelen, yer altı şehirleri, kaya içine oyulmuş ibadet, yerleşim yeri, manastırlar vs. eserler kalmıştır (T.C.

Aksaray Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, 2009).

Aksaray, Konya ile birlikte 1077 (H. 470) yılında Anadolu Selçukluları hakimiyetine girmiştir. 1106 (H.

500) tarihlerinde hükümdar olan I. Süleyman oğlu I. Kılıçaslan Konya ve Aksaray hükümdarı olarak

tarihe adını yazdırmıştır. Selçuklular Dönemi‟nde Anadolu şehirlerinin bazılarının isimleri değişmiştir.

Phiemilyum=Akşehir, Kapadokya Krallarının sonuncusu adiyle anılan Archelais=Aksaray olmuştur.